UBND THÀNH PHỐ ĐÀ LẠT
PHÒNG KINH TẾ,
HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

Số:         /TB-PKTHTĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Đà Lạt, ngày      tháng  3  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu mẫu dấu cơ quan; chức danh chữ ký
Quyền trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Đà Lạt

Căn cứ Nghị Quyết số 05/NQ-HĐND ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Lạt về việc thành lập Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Đà Lạt;
Căn cứ Quyết định số 03/2025/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Đà Lạt về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Đà Lạt;
Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 00341/2025/ĐKMCD ngày 26/02/2025 của phòng CS QLHC VỀ TTXH Công An tỉnh Lâm Đồng;
Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Đà Lạt về việc bổ nhiệm và giao Quyền trưởng phòng đối với công chức lãnh đạo, quản lý;
 Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Đà Lạt về việc bổ nhiệm công chức lãnh đạo, quản lý;
Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Đà Lạt trân trọng giới thiệu mẫu dấu cơ quan; chức danh chữ ký Quyền trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Đà Lạt đến quý cơ quan, tổ chức, đơn vị biết để thuận tiện trong liên hệ và phối hợp công tác.
	Mẫu dấu
Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Đà Lạt

	Chữ ký của ông Phạm Văn Phúc – Quyền trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Đà Lạt

[bookmark: _GoBack]
Số điện thoại liên lạc: 0918525626

	Chữ ký ông Nguyễn Dương Trung Hữu – Phó trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Đà Lạt

Số điện thoại liên lạc: 0918641238

	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng;
- Văn phòng các Sở, ngành;
- Văn phòng HĐND và UBND TP;
- TT.Thành ủy, TT.HĐND TP;
- CT, các PCT UBND TP;
- Các phòng, ban, đơn vị, đoàn thể TP;
- UBND các phường, xã;
- Lưu: VT.
	Q.TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Phúc

2